关于江苏大学第二届教师教学创新大赛

评审结果的公示

各有关教学单位：

根据《关于举办第二届江苏省高校教师教学创新大赛

（本科）暨第二届全国高校教师教学创新大赛选拔赛的通知》

和《关于举办第二届江苏大学教师教学创新大赛的通知》等

文件精神，经教师个人申报、各教学单位推荐、学校专家评

审等环节，共评审出特等奖 3名、一等奖 5名、二等奖 9 名。

其中拟推荐特等奖获得者参加第二届江苏省高校教师教学

创新大赛。现将比赛结果公示如下：

序号 学院
姓名

（主讲）
课程名称

比赛

组别

获奖

等级

1 药学院 孙竞 药理学 副高组 特等奖

2 数学科学学院 宋晓平
数学教师基本技

能训练
副高组 特等奖

3
环境与安全工程

学院
周晓红 环境科学概论 正高组 特等奖

4
土木工程与力学

学院
王自平 工程力学 副高组 一等奖

5 法学院 唐华彭 中国法律史 副高组 一等奖

6 体育部 程一军
大学体育选项

（足球）
副高组 一等奖

7 医学院 史惠
临床基础检验学

技术

中级及

以下组
一等奖

8 机械工程学院 刘晨曦 公差与检测技术
中级及

以下组
一等奖

9
电气信息工程学

院
王博

嵌入式系统及应

用
副高组 二等奖

10 机械工程学院 吴勃 公差与检测技术 副高组 二等奖

11
能源与动力工程

学院
柏金 工程热力学 副高组 二等奖

12
汽车与交通工程

学院
刘文光 汽车工程学 I 副高组 二等奖

13 医学院 叶洋 预防医学 副高组 二等奖

14 艺术学院 李晓
建筑装饰材料与

构造
副高组 二等奖

15
土木工程与力学

学院
韩豫 工程管理概论 正高组 二等奖

16 药学院 童珊珊 药物分析 正高组 二等奖

17
食品与生物工程

学院
祝莹 食品营养学

中级及

以下组
二等奖

公示时间自 2022年 1 月 5 日-7 日，如有异议，请以书面

形式（实名）向教务处反映，联系电话 88780365。

   教务处    教师教学发展中心

2022 年 1月 5 日